
Licence: D53C  strana 1 / 9 XCRGBZUC / ZUC  (19012024 / 01012024)

Městys  Brankovice 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024
(v Kč)

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00291668

název Městys  Brankovice 

ulice, č.p. Náměstí 101

obec Brankovice

PSČ, pošta 683 33

Kontaktní údaje

telefon 517369713

fax

e-mail oubrankovice@seznam.cz

WWW stránky www.brankovice.eu

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      30.05.2025 9h33m46s



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 2 / 
34 

 

 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ  

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 
Daňové příjmy 

 
21 864 000,00 

 
23 025 800,00 

 
25 357 872,14 

Nedaňové příjmy 437 900,00 607 900,00 849 627,36 

Kapitálové příjmy 1 500 000,00 1 500 000,00 30 250,00 

Přijaté transfery 1 100 000,00 1 685 000,00 2 296 206,52 

Příjmy celkem 24 901 900,00 26 818 700,00 28 533 956,02 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 
1111 

 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 

 
3 300 000,00 

 
3 300 000,00 

 
4 026 589,31 

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 220 000,00 220 000,00 287 934,25 

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 
sazby daně 

800 000,00 800 000,00 895 368,55 

111 Příjem z daní z příjmů fyzických osob 4 320 000,00 4 320 000,00 5 209 892,11 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 500 000,00 5 499 600,00 5 545 224,00 

1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob v případech, kdy poplatníkem 
je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 

500 000,00 1 062 200,00 828 780,00 

112 Příjem z daní z příjmů právnických osob 6 000 000,00 6 561 800,00 6 374 004,00 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 10 320 000,00 10 881 800,00 11 583 896,11 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 10 500 000,00 10 500 000,00 11 133 231,27 

121 Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku 10 500 000,00 10 500 000,00 11 133 231,27 

122a3 Příjem ze zvláštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých 
plnění ze zboží a služeb v tuzemsku 

   

12 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v 10 500 000,00 10 500 000,00 11 133 231,27 
tuzemsku 

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze ZPF podle zákona upravujícího 
ochranu ZPF 

  909,30 

133 Příjem z poplatků a odvodů v oblasti životního prostředí   909,30 

1341 Příjem z poplatku ze psů 19 000,00 19 000,00 33 316,00 

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem 
z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

 600 000,00 573 192,00 

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 19 000,00 619 000,00 606 508,00 

1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geolické práce 150 000,00 150 000,00 160 043,00 

135 Příjem z ostatních odvodů z vybraných činností a služeb 150 000,00 150 000,00 160 043,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 25 000,00 25 000,00 21 040,00 

136 Příjem ze správních a soudních poplatků 25 000,00 25 000,00 21 040,00 

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 
za zdaňovací období do konce roku 2023 

150 000,00 150 000,00 46 472,35 

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z 
výherních hracích přístrojů 

  13,06 

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 
neprovozovaných prostřednictvím internetu 

  130 318,58 

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 
internetu 

  63 449,66 

138 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti 
hazardních her 

150 000,00 150 000,00 240 253,65 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 344 000,00 944 000,00 1 028 753,95 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 700 000,00 700 000,00 1 611 990,81 

151 Příjem z daní z majetku 700 000,00 700 000,00 1 611 990,81 

15 Příjem z majetkových daní 700 000,00 700 000,00 1 611 990,81 

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 21 864 000,00 23 025 800,00 25 357 872,14 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 57 900,00 227 900,00 144 180,60 

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)   1 960,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  15 000,00 19 965,00 

211 Příjem z vlastní činnosti 57 900,00 242 900,00 166 105,60 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 200 000,00 185 000,00 203 640,31 

213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku 200 000,00 185 000,00 203 640,31 

2141 Příjem z úroků   499,70 

214 Přijaté výnosy z finančního majetku   499,70 

21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým 257 900,00 427 900,00 370 245,61 
vztahem 

2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob   30 000,00 

221 Přijaté sankční platby   30 000,00 
 

 22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 30 000,00 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 3 / 
34 

 

 

 

 
2322 Příjem z pojistných plnění   27 230,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady 180 000,00 180 000,00 291 695,75 

232 Ostatní nedaňové příjmy 180 000,00 180 000,00 318 925,75 

23 Příjem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové 180 000,00 180 000,00 318 925,75 
příjmy 

2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a 
obdobných osob 

  130 456,00 

242 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a 
obdobných osob 

  130 456,00 

 

24 Přijaté splátky půjčených prostředků 130 456,00 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 437 900,00 607 900,00 849 627,36 
 

3111 Příjem z prodeje pozemků 1 500 000,00 1 500 000,00 30 250,00 

311 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 1 500 000,00 1 500 000,00 30 250,00 
 

31 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové 
příjmy 

1 500 000,00 1 500 000,00 30 250,00 

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 1 500 000,00 1 500 000,00 30 250,00 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 23 801 900,00 25 133 700,00 26 237 749,50 

 

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 63 500,00 63 500,00 

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu 

380 000,00 380 400,00 380 400,00 

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  345 100,00 345 100,00 

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 380 000,00 789 000,00 789 000,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  145 000,00 145 000,00 

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 20 000,00 165 000,00 165 000,00 

4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 500 000,00 500 000,00 1 220 731,52 

4134 Převody z rozpočtových účtů 200 000,00 200 000,00 90 475,00 

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez 
právní osobnosti 

700 000,00 700 000,00 1 311 206,52 

41 Neinvestiční přijaté transfery 1 100 000,00 1 654 000,00 2 265 206,52 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  31 000,00 31 000,00 

422 Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně  31 000,00 31 000,00 
 

42 Investiční přijaté transfery  31 000,00 31 000,00 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 1 100 000,00 1 685 000,00 2 296 206,52 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 24 901 900,00 26 818 700,00 28 533 956,02 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 4 / 
34 

 

 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
   

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 

 

21 072 200,00 

 

24 448 100,00 

 

20 108 640,96 

Kapitálové výdaje 15 081 700,00 16 768 700,00 3 578 156,40 

Výdaje celkem 36 153 900,00 41 216 800,00 23 686 797,36 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 
5011 

 
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 
služebních místech 

 
3 770 000,00 

 
3 840 000,00 

 
3 541 344,00 

5019 Ostatní platy 25 000,00 29 000,00 27 104,00 

501 Platy 3 795 000,00 3 869 000,00 3 568 448,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 358 000,00 397 000,00 377 685,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 200 000,00 1 267 000,00 1 266 253,00 

502 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci 1 558 000,00 1 664 000,00 1 643 938,00 

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvěk na státní politiku 
zaměstnanosti 

1 074 000,00 1 145 000,00 1 084 431,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 460 000,00 472 500,00 431 079,00 

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 
při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 

15 000,00 35 000,00 29 938,00 

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 8 000,00 8 000,00  

503 Povinné a zákonné pojistné placené zaměstnavatelem 1 557 000,00 1 660 500,00 1 545 448,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00 35 000,00 34 004,62 

504 Výdaje na odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00 35 000,00 34 004,62 

50 Výdaje na platy, a obdobné a související výdaje 6 930 000,00 7 228 500,00 6 791 838,62 

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 20 000,00 23 000,00 22 672,58 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 26 000,00 36 000,00 31 203,61 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 257 000,00 309 000,00 143 327,74 

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje  100 000,00 13 185,83 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 439 000,00 782 300,00 679 818,71 

513 Výdaje na nákup materiálu 742 000,00 1 250 300,00 890 208,47 

5141 Úroky vlastní 150 000,00 150 000,00 70 910,97 

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 150 000,00 150 000,00 70 910,97 

5153 Plyn 210 000,00 238 000,00 207 606,77 

5154 Elektrická energie 455 000,00 463 000,00 411 963,90 

5156 Pohonné hmoty a maziva 195 000,00 196 000,00 171 058,18 

515 Výdaje na nákup vody, paliv a energie 860 000,00 897 000,00 790 628,85 

5161 Poštovní služby 9 000,00 9 000,00 5 441,00 

5162 Služby elektronických komunikací 230 000,00 230 000,00 190 173,69 

5163 Služby peněžních ústavů 250 000,00 250 000,00 172 606,40 

5164 Nájemné 65 000,00 66 000,00 59 708,75 

5167 Služby školení a vzdělávání 49 000,00 31 000,00 23 662,25 

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi 

130 000,00 125 000,00 94 645,85 

5169 Nákup ostatních služeb 2 828 000,00 3 834 300,00 3 220 650,19 

516 Výdaje na nákup služeb 3 561 000,00 4 545 300,00 3 766 888,13 

5171 Opravy a udržování 580 000,00 1 015 000,00 668 532,24 

5173 Cestovné 10 000,00 21 100,00 14 484,00 

5175 Pohoštění 85 000,00 97 800,00 95 216,13 

517 Výdaje na ostatní nákupy 675 000,00 1 133 900,00 778 232,37 

5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 9 000,00 3 420,00 

5194 Výdaje na věcné dary 45 000,00 74 000,00 70 721,00 

5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy   484,00 

519 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a 
výdaje na věcné dary 

50 000,00 83 000,00 74 625,00 

51 Výdaje na neinvestiční nákupy a související výdaje 6 038 000,00 8 059 500,00 6 371 493,79 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 459 000,00 533 000,00 479 010,00 

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 3 000,00 3 000,00 2 500,00 

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 462 000,00 536 000,00 481 510,00 

52 Neinvestiční transfery soukromoprávním osobám 462 000,00 536 000,00 481 510,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 33 000,00 49 000,00 47 850,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 90 100,00 103 700,00 103 615,00 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 5 / 
34 

 

 

 

 
5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 30 000,00 30 000,00 30 030,00 

532 Neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 153 100,00 182 700,00 181 495,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 983 000,00 4 983 000,00 4 983 000,00 

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím  80 000,00 80 000,00 

533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 4 983 000,00 5 063 000,00 5 063 000,00 

5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti  345 100,00 345 100,00 

5342 Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 200 000,00 200 000,00 90 475,00 

534 Neinvestiční převody vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez 
právní osobnosti 

200 000,00 545 100,00 435 575,00 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 810 000,00 560 000,00 79 596,52 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů  4 000,00 3 921,04 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 208 000,00 770 200,00 565 078,00 

536 Ostatní neinvestiční transfery jiným rozpočtům a platby daní 1 018 000,00 1 334 200,00 648 595,56 

53 Neinvestiční transfery veřejnoprávním osobám a mezi peněžními 
fondy téže osoby a platby daní 

6 354 100,00 7 125 000,00 6 328 665,56 

5492 Dary fyzickým osobám  111 000,00 106 000,00 

5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 250 000,00 250 000,00  

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 15 000,00 115 000,00 5 283,00 

549 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 265 000,00 476 000,00 111 283,00 

54 Neinvestiční transfery a některé náhrady fyzickým osobám 265 000,00 476 000,00 111 283,00 

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 23 100,00 23 100,00 23 050,00 

581 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu a výdaje na náhrady škod 
způsob. nezák. rozhod.nebo nesprávn.úřed.postupem při výkonu 
veřejné moci 

23 100,00 23 100,00 23 050,00 

58 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 23 100,00 23 100,00 23 050,00 

5901 Nespecifikované rezervy 980 000,00 980 000,00  

5903 Rezerva na krizová opatření 20 000,00 20 000,00  

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené   799,99 

590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 000 000,00 1 000 000,00 799,99 

59 Ostatní neinvestiční výdaje 1 000 000,00 1 000 000,00 799,99 

5 Běžné výdaje (třída 5) 21 072 200,00 24 448 100,00 20 108 640,96 

6121 Stavby 14 791 700,00 16 642 700,00 3 535 474,80 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 290 000,00 126 000,00 42 681,60 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 15 081 700,00 16 768 700,00 3 578 156,40 
 

61 Investiční nákupy a související výdaje 15 081 700,00 16 768 700,00 3 578 156,40 

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 15 081 700,00 16 768 700,00 3 578 156,40 

Výdaje celkem (třída 5+6) 36 153 900,00 41 216 800,00 23 686 797,36 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 11 252 000,00- 14 398 100,00- 4 847 158,66 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 6 / 
34 

 

 

 
III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 

Krátkodobé financování z tuzemska  

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 
(+/-) 

8115 12 500 000,00 3 146 100,00 3 541 744,36- 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117  12 500 000,00  

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska     

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-) 8124 1 248 000,00- 1 248 000,00- 1 248 000,00- 

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901 57 414,30- 

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902  

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 
(+/-) 

8905  

 

 

 
IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 
Základní běžný účet 

 
4 888 447,55 

 
3 607 680,36 

 
8 496 127,91 

 
3 607 680,36- 

Běžné účty fondů ÚSC 178 216,00 65 936,00- 112 280,00 65 936,00 

Běžné účty celkem 5 066 663,55 3 541 744,36 8 608 407,91 3 541 744,36- 

Pokladna     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 

   

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   178 216,00 

Příjmy celkem   90 475,00 

Výdaje celkem   156 411,00 

Obrat   65 936,00- 

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)   112 280,00 

Změna stavu   65 936,00 

Financování - třída 8    

 
VI. MAJETEK 

   

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

    

Dlouhodobý nehmotný majetek    

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

Software    

Ocenitelná práva    

Povolenky na emise a preferenční limity    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 286 683,60  286 683,60 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 719 914,00  719 914,00 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 11 252 000,00 14 398 100,00 4 847 158,66- 

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 7 / 
34 

 

 

 

VI. MAJETEK  

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný    

Stavby 296 237 036,82  296 237 036,82 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 11 924 649,14 42 681,60 11 967 330,74 

Pěstitelské celky trvalých porostů    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 283 109,42 181 975,28 4 465 084,70 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 19 009 725,64 7 254,60- 19 002 471,04 

Kulturní předměty    

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek    

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek  63 000,00 63 000,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 218 292,97 37 010,00 6 255 302,97 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Dlouhodobý finanční majetek 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem   

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

Dlouhodobé půjčky   

Termínované vklady dlouhodobé   

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 439 602,00 439 602,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

Oprávky k softwaru    

Oprávky k ocenitelným právům    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 286 683,60-  286 683,60- 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 75 394,00- 28 034,00- 103 428,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám 71 989 202,10- 4 839 245,00- 76 828 447,10- 

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 8 644 573,18- 151 692,00- 8 796 265,18- 

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 283 109,42- 181 975,28- 4 465 084,70- 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál 

Pořízení materiálu    

Materiál na skladě 32 133,44  32 133,44 

Materiál na cestě    

Zboží a ostatní zásoby    

Pořízení zboží    

Zboží na skladě 388 200,74 121 839,75- 266 360,99 

Zboží na cestě    

Ostatní zásoby    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

Opravné položky k směnkám a inkasu    

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 20 645,00- 1 495,00- 22 140,00- 

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

Opravné položky k odběratelům 73 649,62- 49 100,88 24 548,74- 

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 
VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  145 000,00 145 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů 200 000,00 200 000,00 90 475,00 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 8 / 
34 

 

 

VII.  VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  31 000,00 31 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 33 000,00 49 000,00 47 850,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 90 100,00 103 700,00 103 615,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 30 000,00 30 000,00 30 030,00 

5342 Základní příděl FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 200 000,00 200 000,00 90 475,00 

 
VIII.  VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
29014 

 
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

 
169 600,00 

 
x 

 
169 600,00 

 
x 

29014 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi x 169 600,00 x 169 600,00 

29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B 169 600,00 169 600,00 169 600,00 169 600,00 

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 42 500,00 x 42 500,00 x 

29015 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi x 42 500,00 x 42 500,00 

29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 

29031 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 133 000,00 x 133 000,00 x 

29031 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi x 133 000,00 x 133 000,00 

29031 Les - následná péče o výsadbu lesního porostu 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 0,00 x 3 921,04 

98008 Volba prezidenta 0,00 0,00 0,00 3 921,04 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 31 500,00 x 31 500,00 x 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 19 000,00 x 17 828,00 

98193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 6 300,00 x 7 261,09 

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 4 300,00 x 2 400,00 

98193 5173 Cestovné x 500,00 x 370,00 

98193 5175 Pohoštění x 1 400,00 x 1 400,00 

98193 Volby do Senátu a Krajského zastupitelstva 31 500,00 31 500,00 31 500,00 29 259,09 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 32 000,00 x 32 000,00 x 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 18 000,00 x 18 308,00 

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 7 000,00 x 6 583,22 

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 5 300,00 x 2 400,00 

98348 5173 Cestovné x 300,00 x 386,00 

98348 5175 Pohoštění x 1 400,00 x 1 400,00 

98348 Volby do EP 32 000,00 32 000,00 32 000,00 29 077,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 9 / 
34 

 

 

IX.  ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 10 / 
34 

 

 
 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 11 / 
34 

 

 
 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 12 / 
34 

 

 
 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 13 / 
34 

 

 
 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 14 / 
34 

 

 
 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 15 / 
34 

 

 

X.  FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ 
S JEJICH MAJETKEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 16 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 17 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 18 / 
34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 19 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 20 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 21 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 22 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 23 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 24 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 25 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 26 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 27 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 28 / 
34 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 29 / 
34 

 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 30 / 
34 

 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 32 / 
34 

 

 

 

 



Licence: D53C XCRGBZUC / ZNC (19012024 / 01012024) 

02.06.2025 7h29m54s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 33 / 
34 

 

 

 

 



1

Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024 Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024

Lesní hospodářství   

Tržba 900 000,00 888 444,45

Dotace 345 100,00

Spotřeba materiálu 90 000,00 85 711,60

Cestovné 40 000,00 33 958,00

Náklady na reprezentaci (občerst)

Ostatní služby 700 000,00 770 830,00

Mzdové náklady 80 000,00 84 030,00

c e l k e m 900 000,00 1 233 544,45 910 000,00 974 529,60

výsledek - ztráta -10 000,00 259 014,85

Vodní hospodářství
Tržby za vodu 600 000,00 679 890,84

Spotřeba materiálu 5 000,00 1 945,42

Spotřeba elektrické energie 100 000,00 83 429,73

Opravy a udržování 5 000,00 4 775,00

Ostatní služby 110 000,00 103 638,80

Mzdové náklady 100 000,00 96 910,00

Poplatek za odběr podzemní vody 80 000,00 69 092,00

c e l k e m 600 000,00 679 890,84 400 000,00 359 790,95

výsledek - zisk 200 000,00 320 099,89

Stočné    (odpadní vody)
Tržby za stočné 2 500 000,00 2 410 662,50

Spotřeba materiálu 60 000,00 58 371,07

Spotřeba elektrické energie 600 000,00 709 301,87

Opravy a udržování 150 000,00 144 933,92

Ostatní služby 200 000,00 229 574,96

Mzdové náklady 60 000,00 46 440,00

c e l k e m 2 500 000,00 2 410 662,50 1 070 000,00 1 188 621,82

výsledek - zisk 1 430 000,00 1 222 040,68

Vedlejší hospodářská činnost

Příjmy Výdaje



2

Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024 Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024

Obecní hostinec

Tržby za vlastní výrobky 1 000 000,00 1 922 646,98

Tržby z prodeje zboží 2 000 000,00 4 144 924,96

Spotřeba materiálu 70 000,00 69 457,22

Spotřeba surovin na vaření 800 000,00 759 013,16

Spotřeba zboží k prodeji 1 800 000,00 2 485 552,46

Spotřeba elektr. energie a plynu 160 000,00 208 794,39

Opravy a udržování 80 000,00 46 112,97

Ostatní služby 80 000,00 105 936,13

Pořízení majetku 50 000,00 0,00

Mzdové náklady 1 200 000,00 1 786 610,00

Pojištění sociální 250 000,00 395 333,00

Pojištění zdravotní 90 000,00 143 471,00

c e l k e m 3 000 000,00 6 067 571,94 4 580 000,00 6 000 280,33

výsledek - zisk -1 580 000,00 67 291,61

Kulturní dům

Tržby za nájem 30 000,00 30 426,44

Spotřeba materiálu 20 000,00 17 568,65

Spotřeba elektr.energie a plynu 150 000,00 124 725,73

Opravy a udržování 10 000,00 2 622,00

Ostatní služby 10 000,00 11 798,50

Mzdové náklady 20 000,00 18 720,00

c e l k e m 30 000,00 30 426,44 210 000,00 175 434,88

výsledek - ztráta -180 000,00 -145 008,44

Zdravotní středisko

Tržby za nájem 12,00 12,00

Spotřeba materiálu 4 000,00 3 698,00

Spotřeba elektrické energie 10 000,00 7 529,37

Spotřeba plynu 3 000,00 2 160,45

Opravy a udržování 0,00

Ostatní služby 10 000,00 9 511,00

c e l k e m 12,00 12,00 27 000,00 22 898,82

výsledek - ztráta -26 988,00 -22 886,82

Příjmy Výdaje



3

Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024 Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024

Bytové hospodářství

Tržby za nájem 300 000,00 308 441,00

Spotřeba materiálu 20 000,00 14 119,34

Spotřeba elektr. energie a plynu 5 000,00 3 833,12

Opravy a udržování 160 000,00 155 535,67

Ostatní služby 20 000,00 9 801,00

c e l k e m 300 000,00 308 441,00 205 000,00 183 289,13

výsledek - zisk 95 000,00 125 151,87

Nebytové prostory

Tržby za nájem 25 000,00 23 615,35

Spotřeba materiálu 1 000,00 0,00

Spotřeba elektrické energie 1 000,00 0,00

Opravy a udržování 1 000,00 0,00

Ostatní služby 1 000,00 0,00

c e l k e m 25 000,00 23 615,35 4 000,00 0,00

výsledek - zisk 21 000,00 23 615,35

Ostatní příjmy

Nájem T-MOBILE CZ/zeď vodárny/ 35 000,00 35 000,00

Nájem CUBESOL, s.r.o. Brno 7 000,00 7 000,00

Příjem za el.en. T-MOBILE vodárna 65 715,63

Příjem z prodeje pohledů,odznaků 0,00

Příjem za kopírování 0,00

Příjem za hlášení rozhlasem 0,00

Příjmy z reklam 220,00

Úhrada vyřaz.pohled. za stočné 0,00

Zaokrouhl. plateb za vodné,stočné 2,59

Úroky 0,00

Celkem 42 000,00 107 938,22

Příjmy Výdaje



4

Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024 Rozpočet

Skutečnost k 

31.12.2024

Ostatní výdaje

Opravné položky k pohledávkám 49 583,86

Náklady z vyřazených pohledávek 98 684,74

Náklady el.en. T-MOBILE vodárna 65 715,63

Bankovní poplatky 27 566,03

Celkem 241 550,26

Příjmy celkem 7 397 012,00 10 862 102,74

Výdaje celkem 7 406 000,00 9 146 395,79

Hospodářský výsledek před zdaněním -8 988,00 1 715 706,95

Daň z příjmů právnických osob (21%)   z 

důvodu osvobození obce od platby DPPO bude 

částka daně převedena do rozpočtu Městyse 

Brankovice

297 360,00

Hospodářský výsledek po zdanění 1 418 346,95

Příjmy Výdaje



Komentář k závě�ečnému účtu vedlejší ho�podář�ké činno�ti
mě�ty�e B��nkovi�e k 31.12.2024

Le�ní ho�podář�tví

V roce 2024 byla provedena nahodilá těžba popadaných stromů(vývratů), nar�šených
hnilobo� a s�chých stromů v lesích Žaro�šky a Chro�stová. 'a toto vytěžené dřevo
činila tržba 876 874,20,- Kč.
'a prodej klest� občanům se �tržilo 11 570,25,- Kč.
Byl obdržen finanční příspěvek � KÚ JMK na �mělo� obnov�, �ajištění a výchov�
lesních porostů do 40 let věk� 302 600,- Kč a na ekologické a k přírodě šetrné
technologie při hospodaření v lesích 42 500,- Kč.
V jarních měsících bylo provedeno �alesnění sa�enicemi b�k� lesního v počt� 9 000 ks.
V průběh� rok� bylo opakovaně prováděno vyžínání v oplocenkách s mladým porostem.
Průběžně byla prováděna pěstební činnost.
Materiálové náklady tvoří nák�p sa�enic b�k� lesního, materiál spojený s nátěrem
stromků včetně ochranných pomůcek, materiál na �hotovení oplocenek a nák�p dalšího
drobného materiál�.
Účet cestovné �ahrn�je cestovní náhrady na �ajištění pěstební činnosti, těžby a prodeje
dřeva a převo� pracovníků na práci v lese.
Na položce ostatní sl�žby jso� naúčtovány náklady spojené s výsadbo� a nátěrem
stromků, činnost odborného lesního hospodáře včetně poradenství, m�lčování lesních
po�emků, náklady na těžb� a přibližování dřeva a další výdaje spojené s pěstební
činností.
M�dové náklady byly čerpány na odměn� hajného, m�dy pracovníků provádějících
pěstební činnost v lese včetně proře�ávky mladých porostů.

Vodní hospodářství

Cena vodného pro rok 2024 byla stanovena na 21,80 Kč /m3 be� DPH.
Na účet spotřeby materiál� je naúčtován nák�p chlornan� sodného na úprav� vody ve
vodojem�.
Výdaje ve výši 103 638,80 Kč na položce ostatní sl�žby tvoří náklady na laboratorní
ro�bory pitné vody, servis odstředivky, přípojka na vod�, nového vodoměr� na vodojem�
a projekční práce ve VDJ Brankovice.
Poplatek �a odběr pod�emní vody činí 69 092,- Kč �a odebraných 34 546 m3 pod�emní
vody v roce 2024. Tento poplatek se platí každoročně na �ákladě vydaného ro�hodn�tí
celním úřadem a činí 2,- Kč �a každý odebraný m3 pod�emní vody.

Stočné

Cena stočného pro rok 2024 byla stanovena na 62,50 Kč/m3 be� DPH.
Cena stočného je stanovena dle podmínek SFŽP - poskytovatele dotace na výstavb�
kanali�ace a ČOV.
9 domácností, které nejso� napojeny na obecní vodovod, je výše platby �a stočné na
osob� a rok 2000 Kč be� DPH (počítá se 32 m3 /osob�/rok) .
Nemovitosti, které jso� napojeny na obecní vodovod platí stočné dle odebraných m3

vody.
Na účt� spotřeby materiál� tvoří hlavní položk� nák�p chemikálií pro ČOV – síran
žele�itý a Sokoflok 59 GP a ostatní drobný materiál.



Spotřeba elektrické energie na ČOV je placena měsíčně na �ákladě přijatého
vyúčtování.
Elektrická energie � čerpacích stanic číslo 1 - 6 se platí měsíčně �álohovo� platbo� a
vyúčtování se provádí 2x ročně.
Na účet opravy a �držování je naúčtována oprava kabelů � dmychadel ČOV, výměna
kabel� � ČS 5 a oprava odstředivky ČOV.
Čerpání účt� ostatní sl�žby tvoří platby �a laboratorní ro�bory odpadní vody a t�hého
odpad� � ČOV, �a odvo� sediment�, likvidaci a odstranění odpad� (kalů) � ČOV, čištění
kanali�ace, servis dmychadel, platby �a telefon a další sl�žby.

Obe�ní poho�tin�tví

V roce 2024 bylo vyrobeno a prodáno 16 924 obědů na �ávodní stravování. Cena �a 1
oběd činila 120,- Kč vč. 12%.
Tržby �a vlastní výrobky v roce 2024 činily 1 922,646,98 Kč a tržby � prodeje
nako�peného �boží byly ve výši 4 144 924,96 Kč. Část příjmů �a vlastní výrobky tvoří
tržby � prodeje pokrmů �hotovených pro účastníky akcí konaných během rok�
v obecním pohostinství (hody, pohřby, setkání spol�žáků, naro�eniny atd.).
V průběh� rok� dochá�elo k minimálním� �výšení nák�pních cen a s tím spojených i
cen prodejních. Také došlo k vyšším� �výšení vst�pních cen � některých dr�hů s�rovin,
což mělo �a následek �výšení prodejních cen � obědů.
Na účet spotřeby materiál� je naúčtováno poří�ení spotřebního materiál�, např. čisticí,
úklidové a de�infekční prostředky, hygienické prostředky, toaletní potřeby, přípravky
na čištění odpadů, sůl na �měkčování vody do konvektomat�, přípravky do myčky,
nák�p CO plyn�, žárovky, plastový program na hody a další spotřební materiál.
'a spotřeb� elektrické energie bylo vyúčtováno 84 334,75 Kč a �a spotřeb� plyn� bylo
vyúčtováno 124 459,64 Kč.
Čerpání na účt� ostatní sl�žby tvoří platby �a vodné a stočné, kontrola a servis myčky,
vodoinstalační práce, a�dit HCCP, koncesionářské poplatky, a�torský poplatek OSA +
INSTAGRAM + DILIA + OOA-S + OA'A (odměna �mělcům), poplatky O2, platby �a
pravidelné čištění výčepního �aří�ení, odvo� kom�nálního odpad� a gastroodpad�,
nájem CO lahví, čištění a praní prádla, �br�sů a další sl�žby.
Účet opravy a �držování obsah�je náklady na oprav� spotřebičů (konvektomat�, k�ch.
robota).

Kultu�ní dům

Příjmy �a pronájem k�lt�rního dom� byly ve výši 30 426,44 Kč.
Spotřeb� plyn� v roce 2024 89 840,28 Kč a el. energie 34 885,45 Kč. V kolonce
spotřeba materiál� se nachá�í nák�p materiál� a úklidových přípravků na údržb� parket,
úklidových a de�infekčních prostředků, toaletních a hygienických potřeb a ostatní drobný
materiál.
Položk� ostatní sl�žby tvoří platby �a revi�i plynových kotlů, platby �a odvo�
kom�nálního odpad�, praní �br�sů, �ávěsů a další drobné platby.

Zd��votní �tředi�ko

Nájemné bylo hra�eno ve stanoveném termín�. Na účet spotřeby elektrické energie byla
naúčtována spotřeba elektrické energie v ��bní ordinaci �a rok 2024 částka 7 529,37 Kč
a na účet spotřeba plyn� �a rok 2024 částka 2 160,45 Kč.



Bytové hospodářství

Výše nájemného v�rostla na �ačátk� rok� 2024. Všichni nájemníci platí nájemné včas
dle termínů �vedených v nájemní smlo�vě.
Oprava plynového kotle, revi�e kotlů, opravy byt� nad �dravotním střediskem tvoří
čerpání na účt� opravy a �držování.

Nebytové ho�podář�tví

Všichni nájemníci �aplatili nájemné včas a v předepsané výši.

O�t�tní příjmy

Pronájem T-Mobile – �eď vodárny 35 000,- Kč
C9BESOL, s.r.o. Brno – pronájem- �eď vodárny 7 000,- K

'pracovala: 9rbanová Kateřina




